
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

329,476 613,464提 存 登 記 儲 金

641,710 1,146,890 465,242 831,499

257,090 439,090

151,663 197,581

122,890 209,886

149,333 192,911

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

93,527

3,201,258

275,760

152,932

564,405

2,840,200

207,269

5,927,414

538,000

240,381

1,023,135

4,528,800

80,212

2,880,429

273,680

152,515

563,545

2,747,000

182,462

5,333,715

535,280

238,729

1,022,275

4,291,080

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

8,178,545 14,248,560 7,434,846 12,837,837合 計

中華民國112年 2月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

294,239 550,079提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費2,330元

－ －

75,920 105,049

－ －

73,590 100,379

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

59,933

2,882,459

189,200

79,998

398,480

1,756,400

132,080

5,368,716

374,800

124,168

652,405

2,539,200

49,976

2,593,509

187,120

79,581

397,620

1,663,200

114,790

4,830,885

372,080

122,516

651,545

2,301,480

退費3,964元

退費704元

退費2,080元

退費417元(含實價登錄裁處罰鍰20,000元)

退費860元

退費93,200元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,442,390 9,296,418 5,044,596 8,493,675合 計

中華民國112年 2月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

10,497 20,797提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

5,452 13,852

－ －

5,452 13,852

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

18

104,964

29,040

20,180

68,945

514,800

3,420

204,564

56,080

21,902

105,930

788,000

17

94,468

29,040

20,180

68,945

514,800

3,079

184,108

56,080

21,902

105,930

788,000

本月退157元

本月退80元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

743,399 1,193,748 732,902 1,172,951合 計

中華民國112年 2月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國112年 3月 8日 09:00:51 印製中華民國112年 3月 8日 09:00:51 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

24,740 42,588提 存 登 記 儲 金

－ － － － 退0

退0

－ －

70,291 78,680

－ －

70,291 78,680

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

33,576

213,835

57,520

52,754

96,980

569,000

71,769

354,134

107,120

94,311

264,800

1,201,600

30,219

192,452

57,520

52,754

96,980

569,000

64,593

318,722

107,120

94,311

264,800

1,201,600

退0

退652

退1120

退0

退240

退1600

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,093,956 2,172,414 1,069,216 2,129,826合 計

中華民國112年 2月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


